

ORÇAMENTO PARA PREFEIRURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

EMPRESA: EVANI LAMM

CNPJ: 50132659/0001-70 ERNESTINA/RS

MATERIAL	QUANTIDADE	R\$ UNITARIO	TOTAL
50 COQUEIROS JERIVA	50	195	9750
ADUBO	20	32	640
ESTACAS	60	10	600
MAO DE OBRA			2550
grama sempre verde	120 metros	26	3120
		TOTAL	16.660,00

27 DE SETEMBRO DE 2023

EVANI LAMM